EMAILOVE ADRESY PEDAGOGICKYCH PRACOVNIKU
STREDNI SKOLY, ZAKLADNI SKOLY A MATERSKE SKOLY

LIPNIK NAD BECVOU, OSECKA 301

(stav k 1. 9. 2024)

Pof. ¢. | Pfijemeni, jméno Emailova adresa

1. Mgr. Zemanek Kamil zemanek@zslipnik.cz

2. Mgr. Madrova Jana madrova@zslipnik.cz

3. Mgr. Dohnalova Zdenka dohnalova@zslipnik.cz
4, Drabkova Denisa drabkova@zslipnik.cz

5. Mgr. Gadourkova JindfiSka gadourkova@zslipnik.cz
6. Mgr. Horakova Petra horakova@zslipnik.cz

7. Mgr. Kolacek Vit kolacek@zslipnik.cz

8. Bc. Kotlarova Katefina kotlarova@zslipnik.cz

9. Mgr. Kratochvilovd Rendta kratochvilova@zslipnik.cz
10. Bc. Krejci Jana krejci@zslipnik.cz

11. Mgr. Hana Dokoupilova dokoupilova@zslipnik.cz
12. Mgr. Novak Ladislav novak@zslipnik.cz

13. Mgr. Novakovd Jana novakova@zslipnik.cz
14. Mgr. Peterkova Taténa peterkova@zslipnik.cz
15. Mgr. Prudilova Blanka prudilova@zslipnik.cz
16. Mgr. Stiborkova Pavla stiborkova@zslipnik.cz
17. Mgr. Suchankova Martina suchankova@zslipnik.cz
18. Mgr. Skrancova Jana skrancova@zslipnik.cz
19. Mgr. Zvédélikova Jana, Ph.D. zvedelikova@zslipnik.cz
20. Mgr. Zedkova Romana zedkova@zslipnik.cz

21. Mgr. Zemankova Katefina zemankova@zslipnik.cz
22. Balcarova Eva balcarova@zslipnik.cz
23. Mores Bortvkova Petra mores-boruvkova@zslipnik.cz
24, Sieklikova lvana sieklikova@zslipnik.cz
25. Dolezalova Alzbéta dolezalova@zslipnik.cz
26. Gajdosikova Markéta gajdosikova@zslipnik.cz
27. Kolafikova Petra kolarikova@zslipnik.cz
28. Kofistkova Yveta koristkova@zslipnik.cz
29. Krejcitikova Martina krejcirikova@zslipnik.cz
30. Kunovska Alena kunovska@zslipnik.cz
31. Kurfiirstova Tereza kurflrstova@zslipnik.cz
32. Kopuleta Michaela kopuleta@zslipnik.cz
33. Bc. Lostakova Jana lostakova@zslipnik.cz
34, Bc. Madrova Kristyna, Dis. madrovak@zslipnik.cz
35. Machacova Petra machacovap@zslipnik.cz
36. Machancova Veronika machancova@zslipnik.cz
37. Wlosokova Katetina wlosokova@zslipnik.cz
38. Plesova Martina plesova@zslipnik.cz

39. Polaskova Lucie tomkova@zslipnik.cz
40. Pospisilova Marie pospisilova@zslipnik.cz

Emailova adresa Skoly: zslipnik@zslipnik.cz

Webové stranky: www.zslipnik.cz
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